DONADIO ALFONSO

DIRIGENTE DEL IV DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL'ANNO 2013

43.573,01 | 27.637,48 | 5.258,39 76.468,88 21.898,63 | 6.514,97 | 103.276,64 43.283,70




GIAMMARINO ANTONINO
DIRIGENTE DEL | DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL’ANNO 2013

'SALARIO | - RETRIBUZIONE

ONERI
RIFLESS!

43.573,01

38.908,35 | 5.433,53

87.914,89

23.782,01

7.488,03

119.364,88

48.607,10




IMPERATO GUIDO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL’ANNO 2013 (CESSAZIONE IL 30/09/2013)

| RETRIBUZIONE |

“LORDA

RIFLESSI

CARICO

RETRIBUZIONE -
. NETTA
__u_m_om"__,._ﬁm_.

27.786,73

20.612,52

2.153,23

46.282,00

96.834,48

28.474,03

8.230,93

131.539,44

52.579,93




SEGRETARIO GENERALE

D.SSA ELENA INSERRA

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL’ANNO 2013

'RET.POS,"
| ANNUALE |

SALARIO

uS. | ACC. |

'RETRIBUZIONE-
" LORDA -

~ ONERI:.
| RIFLESSI.

A

| .ﬂ>3_00m_
.71 7 ENTE °

| o | Totae

“ANNUO

ENTE

| RETRIBUZIONE

_NETTA .
DIRIGENTE

43.573,01

38.908,35

10.997,00

27.493,78

120.972,14

31.771,69

10.282,63

163.026,47

63.911,52




MARCIA ANTONIO
DIRIGENTE DEL Ill DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL’ANNO 2013

RETR.
ANNUALE

T:

RE
.

| 'RET. |'SALARIO.| RETRIBUZIONE. |
‘ANNUALE | -

43.573,01 | 33.039,89 | 4.420,08 81.032,98 22.221,60 | 6.887,80 | 110.142,38 45.440,34




SARNOC DONATO

DIRIGENTE IV DIPARTIMENTO

RETRIBUZIONE RELATIVA ALL’ANNO 2013

1 POS. .

- | ANNUALE |

RIBUZIONE
ORDA

 ONERI. |
RIFLESSI |

A

CARICO.
i ENTE. 3

G Fronae
-€OSTO
“ANNUO

43.573,01

11.533,08

1.207,08

56.313,17

15.358,54

4.803,33

76.671,69

33.065,47




